instrumento, se for o caso.

CTAUSUIâ SEXTA - DO REPASSE

Para a execução das atividades previstas neste termo de parceria, no presente exercício, o MUNICíPlO

transferirá à OSC, de acordo com o Cronograma de Desembolso dc Plano de Trabalho, o valor de RS

375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil reais).

cúusut-A sÉTtMÂ - DA UBEÃAçÃo DAs pARcELAs

Como o Cronograma de Desembolso do Plano de Trabalho deste Termo de Fomento prevê repasse

único de recursos, a osc deverá, parê. recebimento desta única parcela, estar em dia com sua

regularidade fiscal (as certidões abaixo especificadas):